Cia La Molina

Lima - Perd

Cédigo Apellidos y Nombres

Vo1 BLANCO RAMOS Gabriel Casimiro Alfonso
V02 CALDERON SOTIL EDY SANTIAGO

Vo3 CAPORATA LUMBRE, EMILY ARIANA

Vo4 CLAROS MONTERO, SHAIEL JOHARA

V05 CONDORI DADTHER ARIAN DENNIS

V06 CRUZ CURO YANNELL LUCIANA ARELI

Vo7 CUBAS GUERRERO MASSIEL STEFANY

Vo8 DIAZ DOMINGUEZ FABIANA DARCY

V09 HUAPAYA PUPUCHE BRIHANNA MILAGROS
V10 IGNACIO SANTOS MATHIAS ADRIANO

Vi1 LAZO NAHUIS BASTHIAN OMAR

V12 LEANDRO CONDORI PIETRO DARIO

Vi3 MALATESTA GERONIMO AKEMI JOYCI ZHOEMI
V14 HUAMAN HARO, MARIANA MILAGRITOS

V15 MARIN RAMOS BRIGITT LOREN

V16 MIRANDA COTRINA LUCIA ELIZABETH

V17 MUROZ ORTEGA KEYLA LEAHNY

V18 PANTINY SANTANA VALERIA MICAELA

V19 RAMOS CUBA, MATHIAS SALVADOR

V20 ROJAS MARTINEZ THIAGO GAEL RAUL

v21 RUBINA ORIHUELA RICARDO GABRIEL

V22 TORRES DE LA FUENTE CHAVEZ, FLAVIA XIMENA
V23 VERGARA PORTOCARRERO SANTIAGO

V24 VILLACORTA CARPIO EMANUEL JOSAFAT
V25 CALDERON CERVANTES JULIO ANDRE

V26 CERVANTES FLORES ARYA VALENTINA

v27 CHUQUIVILCA CANORIO VALENTINA MILAGROS
V28 COFFRE SANDOVAL ANGIE VALENTINA

V29 ESCOBAR SOTO GIANLUCA PATRICK MIGUEL
V30 FLORES LOPEZ, CRISTHINA VALENTINA

V31 HUAPAYA HUILCAMANGO SANTIAGO RICARDO
V32 HURTADO YRIGOIN Evans Andriw

V33 INFANTE CALISAYA Briana Mayte

v34  JURO RAMIREZ Jhosué Valentino

V35 MARTINEZ ACUNA Luana ltzel

v3s  MARZANO CHUICA Gracia Miranda

V37 NAVARRO GOMEZ, YAMILA DAILYN

v3g NUNEZ VILCHEZ Sebastian Jean Paul

V39 PALOMINO VILCA lliari Jazmin

Va0 TORRES GUZMAN Dayana Elizabeth

Va1 VASQUEZ ISUIZA Alejandro Mikhail

Notas

* El sueldo de cada mes debe ser calculado teniendo como base la columna de Cargo (ver tablas auxiliares)

Sector
Principal
Principal
Planta
Principal
Planta
Principal
Principal
Principal
Principal
Planta
Principal
Planta
Principal
Principal
Planta
Planta
Planta
Principal
Planta
Principal
Planta
Planta
Principal
Planta
Planta
Principal
Planta
Planta
Planta
Planta
Planta
Planta
Planta
Planta
Planta
Planta
Planta
Planta
Planta
Planta
Principal

Dannavia Aa Danac Canmnctval - Daveanal

cargo
Gerente
Administrativo
Vendedor
Administrativo
Vendedor
Gerente
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Vendedor
Gerente
Vendedor
Administrativo
Administrativo
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Gerente
Vendedor
Administrativo
Vendedor
Vendedor
Administrativo
Vendedor
Vendedor
Administrativo
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Administrativo

Jul-Dic - 2022

Sueldo
6000
4000
3500
4000
3500
6000
4000
4000
4000
3500
6000
3500
4000
4000
3500
3500
3500
6000
3500
4000
3500
3500
4000
3500
3500
4000
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
4000

* Para los vendedores debemos considerar 20% de comision del sueldo (Todo debe ser calculado en la misma funcion)
* En Tablas Auxiliares se encuentran los montos para Sueldo y Local

* TS US. § = Total Semestral / TC
* No. de Empleados (contar el nimero de registros)

'=BUSCARV(A10;Personal!A5:E46;4;0)

Julio
6000
4000
4200
4000
4200
6000
4000
4000
4000
4200
6000
4200
4000
4000
4200
4200
4200
6000
4200
4000
4200
4200
4000
4200
4200
4000
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4000

Agosto
6000
4000
4200
4000
4200
6000
4000
4000
4000
4200
6000
4200
4000
4000
4200
4200
4200
6000
4200
4000
4200
4200
4000
4200
4200
4000
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4000

Setiembre
6000
4000
4200
4000
4200
6000
4000
4000
4000
4200
6000
4200
4000
4000
4200
4200
4200
6000
4200
4000
4200
4200
4000
4200
4200
4000
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4000

Octubre
6000
4000
4200
4000
4200
6000
4000
4000
4000
4200
6000
4200
4000
4000
4200
4200
4200
6000
4200
4000
4200
4200
4000
4200
4200
4000
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4200
4000

Leyenda de colores

=SI()

TC 36
No. de Empleados
Total
6000 6000 42000
4000 4000 28000
4200 4200 28700
4000 4000 28000
4200 4200 28700
6000 6000 42000
4000 4000 28000
4000 4000 28000
4000 4000 28000
4200 4200 28700
6000 6000 42000
4200 4200 28700
4000 4000 28000
4000 4000 28000
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
6000 6000 42000
4200 4200 28700
4000 4000 28000
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4000 4000 28000
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4000 4000 28000
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4200 4200 28700
4000 4000 28000

Operaciones de suma y division

=BUSCARV()

TSUS.$
11667
7778
7972
7778
7972
11667
7778
7778
7778
7972
11667
7972
7778
7778
7972
7972
7972
11667
7972
7778
7972
7972
7778
7972
7972
7778
7972
7972
7972
7972
7972
7972
7972
7972
7972
7972
7972
7972
7972
7972
7778
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Tabla:

Cargo

Gerente
Administrativo
Vendedor

Tabla:

Cargo

Gerente
Administrativo
Vendedor

Sueldo
Monto
6000
4000
3500

Sector
Local
Principal
Principal
Planta



Tabla:
Cadigo
Vo1l
V02
V03
Vo4
V05
V06
Vo7
V08
V09
V10
Vil
V12
V13
Vi4
V15
V16
V17
V18
V19
V20
V21
V22
V23
V24
V25
V26
V27
V28
V29
V30
V31
V32
V33
V34
V35
V36
V37
V38

Personal

Apellidos y Nombres
BLANCO RAMOS Gabriel Casimiro Alfonso
CALDERON SOTIL EDY SANTIAGO
CAPORATA LUMBRE, EMILY ARIANA
CLAROS MONTEROQO, SHAIEL JOHARA
CONDORI DADTHER ARIAN DENNIS
CRUZ CURO YANNELL LUCIANA ARELI
CUBAS GUERRERO MASSIEL STEFANY
DIAZ DOMINGUEZ FABIANA DARCY
HUAPAYA PUPUCHE BRIHANNA MILAGROS
IGNACIO SANTOS MATHIAS ADRIANO
LAZO NAHUIS BASTHIAN OMAR
LEANDRO CONDORI PIETRO DARIO
MALATESTA GERONIMO AKEMI JOYCI ZHOEMI
HUAMAN HARO, MARIANA MILAGRITOS
MARIN RAMOS BRIGITT LOREN
MIRANDA COTRINA LUCIA ELIZABETH
MUNOZ ORTEGA KEYLA LEAHNY
PANTINY SANTANA VALERIA MICAELA
RAMOS CUBA, MATHIAS SALVADOR
ROJAS MARTINEZ THIAGO GAEL RAUL
RUBINA ORIHUELA RICARDO GABRIEL
TORRES DE LA FUENTE CHAVEZ, FLAVIA XIMENA
VERGARA PORTOCARRERO SANTIAGO
VILLACORTA CARPIO EMANUEL JOSAFAT
CALDERON CERVANTES JULIO ANDRE
CERVANTES FLORES ARYA VALENTINA

CHUQUIVILCA CANORIO VALENTINA MILAGROS

COFFRE SANDOVAL ANGIE VALENTINA
ESCOBAR SOTO GIANLUCA PATRICK MIGUEL
FLORES LOPEZ, CRISTHINA VALENTINA

HUAPAYA HUILCAMANGO SANTIAGO RICARDO

HURTADO YRIGOIN Evans Andriw
INFANTE CALISAYA Briana Mayte
JURO RAMIREZ Jhosué Valentino
MARTINEZ ACUNA Luana ltzel
MARZANO CHUICA Gracia Miranda
NAVARRO GOMEZ, YAMILA DAILYN
NUNEZ VILCHEZ Sebastian Jean Paul

IgggxgIrIggrIIrITzgIgxggggIITIZTIIIZIZLZLTZTZLTIIIIZIZITZTZTIIZIZIIY
xX
o

Cargo
Gerente
Administrativo
Vendedor
Administrativo
Vendedor
Gerente
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Vendedor
Gerente
Vendedor
Administrativo
Administrativo
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Gerente
Vendedor
Administrativo
Vendedor
Vendedor
Administrativo
Vendedor
Vendedor
Administrativo
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor
Vendedor

Vendedor

Area
La Molina
La Molina
Lince
La Molina
Jesus Maria
La Molina
La Molina
La Molina
La Molina
San Miguel
La Molina
Jesus Maria
La Molina
La Molina
Lince
Jesus Maria
San Miguel
La Molina
Jesus Maria
La Molina
San Miguel
Los Olivos
La Molina
Lince
Brefia
La Molina
San Miguel
Los Olivos
Los Olivos
Lince
Lince
Brefa
San Miguel
Los Olivos
Brefa
Brefa
Los Olivos
Jesus Maria



V39 PALOMINO VILCA lllari Jazmin M  Vendedor Jesus Maria
V40 TORRES GUZMAN Dayana Elizabeth M  Vendedor Brefa

V41 VASQUEZ ISUIZA Alejandro Mikhail H Administrativo  La Molina












